

MÖRBY DRIFT AB
Mörby Gård
762 96 Rånäs

E-post: bertram@schmitterlow.com
Kontaktperson: Bertram Schmitterlöw

2023032109962

Årsredovisning

för

MÖRBY DRIFT AB

556451-8107

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MÖRBY DRIFT AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mörby Gård den 15 februari 2023


Bertram Schmitterlöw

MÖRBY DRIFT AB
Mörby Gård
762 96 Rånäs

E-post: bertram@schmitterlow.com
Kontaktperson: Bertram Schmitterlöw

2023032109963

Årsredovisning

för

MÖRBY DRIFT AB

556451-8107

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Byrå: Ludvig & Co
Handläggare: ANITA EDHOLM
Telefon: 0171-41 50 61

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anita Edholm

BS

Styrelsen för MÖRBY DRIFT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jord- och skogsverksamhet samt fastighetsförvaltning med lageruthyrning.

Företaget har sitt säte i Stockholms Län.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	629	1 103	599	919	1 377
Resultat efter finansiella poster	380	215	91	-210	-66
Soliditet (%)	30	28	27	25	25

Nettoomsättningen har minskat på grund av att bolaget har haft mindre körslor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 720 295	181 040	2 021 335
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			181 040	-181 040	0
Årets resultat				278 057	278 057
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 901 335	278 057	2 299 392

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 901 336
årets vinst	278 057
	2 179 393
disponeras så att i ny räkning överföres	2 179 393
	2 179 393

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anders Edholm

AS

Resultaträkning

Not 2021-09-01 2020-09-01
-2022-08-31 -2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		628 903	1 102 518
Övriga rörelseintäkter		1 475 815	1 461 900
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 104 718	2 564 418

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-136 251	-330 067
Övriga externa kostnader		-1 043 712	-1 475 016
Personalkostnader	1	-265 208	-259 976
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-253 493	-289 102
Summa rörelsekostnader		-1 698 664	-2 354 161
Rörelseresultat		406 054	210 257

Finansiella poster

Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		52 594	56 686
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 024	23 036
Räntekostnader och liknande resultatposter		-99 572	-74 918
Summa finansiella poster		-25 954	4 804
Resultat efter finansiella poster		380 100	215 061

Bokslutsdispositioner

Övriga bokslutsdispositioner		-41 844	0
Resultat före skatt		338 256	215 061

Skatter

Skatt på årets resultat		-60 199	-34 021
Årets resultat		278 057	181 040

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Amir Elholm

AS

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	2 146 456	2 273 401
Inventarier och installationer	3	842 981	969 529
Summa materiella anläggningstillgångar		2 989 437	3 242 930

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	337 887	368 103
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	24 000	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		361 887	392 103
Summa anläggningstillgångar		3 351 324	3 635 033

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		56 745	61 110
Lager djur		278 960	245 200
Summa varulager		335 705	306 310

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 534 256	1 674 896
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 056 372	966 453
Övriga fordringar		19 689	65 424
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 132	375 850
Summa kortfristiga fordringar		2 623 450	3 082 623

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		0	24 044
---------------------------------	--	---	--------

Kassa och bank

Kassa och bank	6	1 434 258	56 091
Summa omsättningstillgångar		4 393 412	3 469 068

SUMMA TILLGÅNGAR

7 744 736 7 104 101

Fotokopiens överensstämmelse
med originalet intygas:

Arvid Cellmer

BB-AS

Balansräkning

Not 2022-08-31 2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 901 336	1 720 296
Årets resultat	278 057	181 040
Summa fritt eget kapital	2 179 393	1 901 336
Summa eget kapital	2 299 393	2 021 336

Obeskattade reserver

Övriga obeskattade reserver	41 844	0
-----------------------------	--------	---

Långfristiga skulder

Skulder till aktieägare	7 4 464 279	4 474 125
Övriga skulder	66 684	166 680
Summa långfristiga skulder	4 530 963	4 640 805

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	7 99 996	99 996
Leverantörsskulder	628 362	249 837
Skatteskulder	35 441	6 705
Övriga skulder	29 422	13 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	79 315	71 571
Summa kortfristiga skulder	872 536	441 960

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 744 736 7 104 101

2023032109967

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Arvid Collander

B3 AB

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-50 år
Markanläggningar	10-20 år
Inventarier och installationer	10-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	662 247	717 249
	662 247	717 249

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Anders Edholm

BA JS

2023032109969

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 614 074	3 399 874
Inköp		214 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 614 074	3 614 074
Ingående avskrivningar	-1 340 673	-1 219 878
Årets avskrivningar	-126 945	-120 795
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 467 618	-1 340 673
Utgående redovisat värde	2 146 456	2 273 401

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	4 147 640	3 947 657
Inköp		199 983
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 147 640	4 147 640
Ingående avskrivningar	-3 178 111	-3 009 804
Årets avskrivningar	-126 548	-168 307
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 304 659	-3 178 111
Utgående redovisat värde	842 981	969 529

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	368 103	406 272
Inköp	15 784	19 831
Försäljningar	-46 000	-58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	337 887	368 103
Utgående redovisat värde	337 887	368 103

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Arvid Edholm

BS
XP

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 000	24 000
Utgående redovisat värde	24 000	24 000

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 166 680 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	66 684	
	66 684	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	99 996	99 996
	99 996	99 996

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anita Edholm, Ludvig & Co

Mörby Gård den 15 februari 2023


Bertram Schmiterlöv
Ordförande


Agneta Schmiterlöv

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:



